- اصفهانی راغب حسین بن محمد، المفردات فی غریب القرآن، بیروت لبنان، ناشر دارالشامیه، ۱۴۱۲ ق.
- بهشتی، محمد، ابوجعفری، مهدی، تقیبی، علی، آرای دانشمندان مسلمان در تعلیم و تربیت و مبانی آن، تهران پژوهشکده حوزه و دانشگاه، ۱۳۷۹ ش.
- بلاذری، احمد بن یحیی بن جابر، جمل من انساب الاشراف، اول، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، دارالفکر، بیروت، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۶ م.
- پاینده، ابولقاسم، نهج الفصاحه، تهران، انتشارات جاویدان، ۱۳۶۰ ش.
- رهنمایی، سید احمد، آرا و اندیشه های تربیتی اندیشمندان مسلمان؛ مکتب تربیتی علامه طباطبایی، تهران، موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) ۱۳۹۰ ش.
- سیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن، الإیتقان فی علوم القرآن، اول، بیروت، نشر دارالفکر، ۱۴۱۶ ه. ش. (۱۹۹۶ م).
- شهید ثانی، زین‌الدین بن علی، منیه المرید، مترجم: محمد باقر حجتی، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۶۸ ش.
- طباطبایی، سید محمدحسین، ترجمه تفسیر المیزان، مترجم، سید باقر موسوی همدانی. قم، دفتر انتشارات اسلامی جامعه‌ی مدرسین حوزه علمیه، ۱۳۷۴ ش.